
LISTAS DE SALIDA 1jornada, Mati

7ª JORNADA LLIGA BENJAMINA 5ªPREBENJAMINA, 12/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

OLOT

200 m. LIBRE FEMENINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RIBAS SIBECAS MARIA BESALU C.N.1 2007041653921 25m-M4:15.17
SERRA SÁNCHEZ EMMA BESALU C.N.2 2007041568019 25m-M3:49.99
BASSOLS PONS MARIONA BESALU C.N.3 2007041566431 25m-M3:48.51
AHUMADA FRANCÉS MARIANE C.N. OLOT4 2007045172853 25m-M3:26.20
MONEDERO BARES BRUNA C.N. VIC-ETB5 2007048045408 25m-M3:39.80
CRIVILLÈS ORENSANZ DUNA C.N. CASTELLFOLLIT6 2007041670756 25m-M3:49.85
BANAL TORRES NURI BESALU C.N.7 2007041566302 25m-M4:11.96
TARRÉS CODINA LAURA C.W.ANGLES8 2007041716875 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BORRALLERAS COLOMER SARA C.N. VIC-ETB1 2007048046713 25m-M3:15.42
COMAS FONT IRENE N.C.TORELLO2 2007P00451053 25m-M3:10.65
ROIG AGEA NINA C.N. OLOT3 2007P00075009 25m-M3:05.12
LOBATO RUIZ EMMA C.N. OLOT4 2007020875098 25m-M3:00.14
PECINO PICON IVETTE N.C.TORELLO5 2007048193678 25m-M3:03.77
MARTÍN MATEU JÚLIA C.N. VIC-ETB6 2007P00250119 25m-M3:07.83
SALVADOR LÓPEZ AINA C.N. CASTELLFOLLIT7 2007043639944 25m-M3:11.45
VILARRASA COSTA ONA C.N. CASTELLFOLLIT8 2007041631952 25m-M3:20.94

200 m. LIBRE MASCULINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALIER ONCINS MARTI C.W.ANGLES1 2007041665622 25m-M59:59:59.5
9CARDONA CODINA MARC C.N. CENTELLES2 2007048172071 25m-M59:59:59.5
9ESTELA JORDA MARTI BESALU C.N.3 2007041655152 25m-M3:37.10

DOMINGUEZ MENA ERIC C.N. VIC-ETB4 2007051242104 25m-M3:32.46
LEAL HERRERO ANIOL C.N. OLOT5 2007077924492 25m-M3:34.56
HERNANDEZ ALONSO ARNAU C.W.ANGLES6 2007P07010005 25m-M3:42.94
PEDRA DURBAU JAN C.W.ANGLES7 2007041701502 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GUITART PRAT SERGI C.N. OLOT1 2007045173051 25m-M3:21.14
SANCHEZ VALENTI JOAN BESALU C.N.2 2007041567690 25m-M3:10.00
MONTAÑA ROVIRA PAU C.N. VIC-ETB3 2007049655959 25m-M3:00.64
RUBIEJO MORENO KILIAN N.C.TORELLO4 2007049656536 25m-M2:55.55
ORTEGA MENA IBAI C.N. CENTELLES5 2007048048097 25m-M2:56.25
VENTULÀ JUANOLA ERIC C.N. CASTELLFOLLIT6 2007043639482 25m-M3:07.11
HERNANDEZ BARDOLET POL N.C.TORELLO7 2007049656641 25m-M3:15.00
BASSAGAÑAS TORRENT JOEL C.N. OLOT8 2007041719967 25m-M3:25.41

200 m. ESTILOS FEMENINO3
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LISTAS DE SALIDA 1jornada, Mati

7ª JORNADA LLIGA BENJAMINA 5ªPREBENJAMINA, 12/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

OLOT

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ MORCILLO JUDIT C.W.ANGLES3 2008042286478 25m-M59:59:59.5
9VIÑOLAS EBRI CLARA C.N. CENTELLES4 2008020572108 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ MORDILLO ESTEL C.W.ANGLES5 2008042286479 25m-M59:59:59.5
9GIFREU MATILLÓ NÚRIA C.N. CASTELLFOLLIT6 2008041656962 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PLANA NAVIO PAULA BESALU C.N.1 2008041567126 25m-M04:20.00
COLOMER ROURA BERTA C.N. OLOT2 2008045171777 25m-M4:02.36
AUMATELL COMA SINAIDA N.C.TORELLO3 2008051244885 25m-M4:00.00
MERINO PUJOL BERTA N.C.TORELLO4 2008048048857 25m-M3:55.00
RUSIÑOL MARTINEZ SÍLVIA N.C.TORELLO5 2008049658318 25m-M4:00.00
MALAGELADA DURAN MARTINA BESALU C.N.6 2008041652028 25m-M04:00.00
ISERN JOU LAIA C.N. OLOT7 2008045174092 25m-M4:15.23
DORCA DOT JANA C.N. CENTELLES8 2008P00626001 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CAMPS GARCIA ESTEL N.C.TORELLO1 2008049656600 25m-M3:45.00
BUXADÉ CASAJUANA ADRIANA C.N. VIC-ETB2 2008048046394 25m-M3:40.23
COLLELL CREUS NÚRIA C.N. VIC-ETB3 2008049294748 25m-M3:30.83
CLAVELL CLOTET MARIONA C.N. VIC-ETB4 2008P00250035 25m-M3:25.56
VINYETA ROCA BRUNA C.N. VIC-ETB5 2008049294733 25m-M3:30.41
BAUTISTA BAS PAULA N.C.TORELLO6 2008048047858 25m-M3:40.00
ARAGÓN LACABA LAIA C.N. VIC-ETB7 2008051244176 25m-M3:40.25
GIL VILLEGAS JANA N.C.TORELLO8 2008049295119 25m-M3:45.00

200 m. ESTILOS MASCULINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RICH CULLELL SERGI C.W.ANGLES2 2008041642134 25m-M59:59:59.5
9FURTIA VALLS JAN C.W.ANGLES3 2008P07010004 25m-M59:59:59.5
9MOLINA PEREZ IKER N.C.TORELLO4 2008049655593 25m-M4:10.00

VAN GELDEREN SUBIRANAS BIEL N.C.TORELLO5 2008049295889 25m-M4:25.00
CUADRADA PLA MARCEL C.N. CENTELLES6 2008P00626059 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CAMPS VIVET JAN N.C.TORELLO1 2008051240055 25m-M4:00.00
HERNANDEZ BARDOLET MARC N.C.TORELLO2 2008049656642 25m-M3:55.00
ARUMI PRAT ORIOL N.C.TORELLO3 2008048046404 25m-M3:45.00
QUINTANA CASADELLA POL C.N. OLOT4 2008045174718 25m-M3:28.90
CODINACH PLANELLA IAN C.N. OLOT5 2008041566996 25m-M3:40.15
MONTIA GARCIA ROGER N.C.TORELLO6 2008P00451065 25m-M3:50.00
ROSELL VALLEJO SERGI N.C.TORELLO7 2008049295984 25m-M3:55.00
PAVILLARD SALVADOR ALEIX N.C.TORELLO8 2008049293643 25m-M4:05.00
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LISTAS DE SALIDA 1jornada, Mati

7ª JORNADA LLIGA BENJAMINA 5ªPREBENJAMINA, 12/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

OLOT

100 m. ESTILOS FEMENINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CRIVILLÈS ORENSANZ TURA C.N. CASTELLFOLLIT3 2009041670755 25m-M59:59:59.5
9CAMPOS OJEDA CRISTINA N.C.TORELLO4 2009020572569 25m-M59:59:59.5
9APARICIO BARRIL LAIA N.C.TORELLO5 2009049658571 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TOMAS RODRIGUEZ JULIA C.W.ANGLES1 2009041669395 25m-M59:59:59.5
9COMERMA CASANOVAS MIREIA BESALU C.N.2 2009041686949 25m-M02:30.00

AYATS FERNÁNDEZ MARIA BESALU C.N.3 2009041652814 25m-M02:20.00
CANO CAMPILLEJO MARIA C.N. VIC-ETB4 2009048048670 25m-M2:15.42
GARCIA OLIVERAS MARTINA BESALU C.N.5 2009041652254 25m-M02:20.00
SERRA TAÑA QUERALT C.N. VIC-ETB6 2009049659100 25m-M2:20.33
BOSCH CATALINA JANA C.N. CASTELLFOLLIT7 2009041669744 25m-M59:59:59.5

9CRIVILLÈS ORENSANZ JOANA C.N. CASTELLFOLLIT8 2009041670752 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARTIN MATEU SARA C.N. VIC-ETB1 2009000000003 25m-M2:05.41
QUINTANA FOLGAROLAS AINA C.N. VIC-ETB2 2009048048519 25m-M2:00.58
MAYOLAS VAQUERO CARLA BESALU C.N.3 2009041680204 25m-M02:00.00
CLAVELL CLOTET BRUNA C.N. VIC-ETB4 2009P00250124 25m-M1:50.26
SIDERA CANO ANNA C.N. OLOT5 2009045172710 25m-M1:52.36
MARTIN MATEU EMMA C.N. VIC-ETB6 2009000000004 25m-M2:00.12
ESTARRIOLA ARGELÉS JÚLIA C.N. OLOT7 2009046169344 25m-M2:02.15
RUIZ MORA PAULA C.N. VIC-ETB8 2009049294691 25m-M2:10.45

100 m. ESTILOS MASCULINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BADIA VILARO BLAI C.W.ANGLES1 2009041670443 25m-M59:59:59.5
9BAUTISTA BAS SERGI N.C.TORELLO2 2009048193718 25m-M59:59:59.5
9VILLEGAS SANCHEZ JAN N.C.TORELLO3 2009P00451063 25m-M59:59:59.5
9SOLER MASLLORENS MARC C.N. VIC-ETB4 2009049659271 25m-M2:20.87

EL FAZIKI ADAM N.C.TORELLO5 2009Y0986327D 25m-M59:59:59.5
9CAMPRUBI CROSAS JOAN N.C.TORELLO6 2009049659607 25m-M59:59:59.5
9PUIG GUTIERREZ BIEL N.C.TORELLO7 2009048193584 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA 1jornada, Mati

7ª JORNADA LLIGA BENJAMINA 5ªPREBENJAMINA, 12/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

OLOT

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AYADA AMGAR ISMAEL C.N. VIC-ETB1 2009048047063 25m-M2:15.65
ALONSO TIO POL C.N. VIC-ETB2 2009048193698 25m-M2:05.25
CARRERA GONZALEZ ARNAU C.N. OLOT3 2009045171639 25m-M2:04.61
DE LA MORA AVENI MARC C.N. VIC-ETB4 20090000000NO 25m-M1:50.21
ARREBOLA SERRA ANIOL C.N. OLOT5 2009041655435 25m-M1:50.23
RECHE SABORIT GIL C.N. VIC-ETB6 2009049295267 25m-M2:05.02
POVEDANO OLMO ISAAC C.N. VIC-ETB7 2009048048849 25m-M2:15.42
CHUGDEN ORRILLO ANGEL DAVID C.N. CASTELLFOLLIT8 2009045171810 25m-M2:18.28

50 m. LIBRE MIXTO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CASADO PLA JOEL C.N. CASTELLFOLLIT3 2010041682642 25m-M59:59:59.5
9VENTULÀ JUANOLA GEMMA C.N. CASTELLFOLLIT4 2010045171821 25m-M59:59:59.5
9HERNANDEZ ALONSO JULIA C.W.ANGLES5 2010042302019 25m-M59:59:59.5
9

200 m. ESPALDA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TARRÉS CODINA LAURA C.W.ANGLES1 2007041716875 25m-M59:59:59.5
9SALVADOR LÓPEZ AINA C.N. CASTELLFOLLIT2 2007043639944 25m-M59:59:59.5
9ROIG AGEA NINA C.N. OLOT3 2007P00075009 25m-M4:05.21

AHUMADA FRANCÉS MARIANE C.N. OLOT4 2007045172853 25m-M3:54.71
SERRA SÁNCHEZ EMMA BESALU C.N.5 2007041568019 25m-M3:55.00
RIBAS SIBECAS MARIA BESALU C.N.6 2007041653921 25m-M4:20.00
VILARRASA COSTA ONA C.N. CASTELLFOLLIT7 2007041631952 25m-M59:59:59.5

9CRIVILLÈS ORENSANZ DUNA C.N. CASTELLFOLLIT8 2007041670756 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BASSOLS PONS MARIONA BESALU C.N.1 2007041566431 25m-M3:50.00
BORRALLERAS COLOMER SARA C.N. VIC-ETB2 2007048046713 25m-M3:30.48
PECINO PICON IVETTE N.C.TORELLO3 2007048193678 25m-M3:20.00
MARTÍN MATEU JÚLIA C.N. VIC-ETB4 2007P00250119 25m-M3:00.12
COMAS FONT IRENE N.C.TORELLO5 2007P00451053 25m-M3:15.00
MONEDERO BARES BRUNA C.N. VIC-ETB6 2007048045408 25m-M3:20.15
BANAL TORRES NURI BESALU C.N.7 2007041566302 25m-M3:50.00
LOBATO RUIZ EMMA C.N. OLOT8 2007020875098 25m-M3:50.21

200 m. ESPALDA MASCULINO9

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1jornada, Mati

7ª JORNADA LLIGA BENJAMINA 5ªPREBENJAMINA, 12/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

OLOT

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ORTEGA MENA IBAI C.N. CENTELLES3 2007048048097 25m-M59:59:59.5
9LEAL HERRERO ANIOL C.N. OLOT4 2007077924492 25m-M4:02.56

CARDONA CODINA MARC C.N. CENTELLES5 2007048172071 25m-M59:59:59.5
9VENTULÀ JUANOLA ERIC C.N. CASTELLFOLLIT6 2007043639482 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESTELA JORDA MARTI BESALU C.N.1 2007041655152 25m-M3:40.00
DOMINGUEZ MENA ERIC C.N. VIC-ETB2 2007051242104 25m-M3:30.26
HERNANDEZ BARDOLET POL N.C.TORELLO3 2007049656641 25m-M3:30.00
MONTAÑA ROVIRA PAU C.N. VIC-ETB4 2007049655959 25m-M3:00.42
RUBIEJO MORENO KILIAN N.C.TORELLO5 2007049656536 25m-M3:10.00
SANCHEZ VALENTI JOAN BESALU C.N.6 2007041567690 25m-M3:30.00
GUITART PRAT SERGI C.N. OLOT7 2007045173051 25m-M3:32.14
BASSAGAÑAS TORRENT JOEL C.N. OLOT8 2007041719967 25m-M3:47.15

100 m. LIBRE FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CRIVILLÈS ORENSANZ TURA C.N. CASTELLFOLLIT3 2009041670755 25m-M59:59:59.5
9CAMPOS OJEDA CRISTINA N.C.TORELLO4 2009020572569 25m-M59:59:59.5
9APARICIO BARRIL LAIA N.C.TORELLO5 2009049658571 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TOMAS RODRIGUEZ JULIA C.W.ANGLES1 2009041669395 25m-M59:59:59.5
9COMERMA CASANOVAS MIREIA BESALU C.N.2 2009041686949 25m-M2:00.00

GARCIA OLIVERAS MARTINA BESALU C.N.3 2009041652254 25m-M02:00.00
CANO CAMPILLEJO MARIA C.N. VIC-ETB4 2009048048670 25m-M1:55.63
ESTARRIOLA ARGELÉS JÚLIA C.N. OLOT5 2009046169344 25m-M1:56.32
AYATS FERNÁNDEZ MARIA BESALU C.N.6 2009041652814 25m-M2:00.00
BOSCH CATALINA JANA C.N. CASTELLFOLLIT7 2009041669744 25m-M59:59:59.5

9CRIVILLÈS ORENSANZ JOANA C.N. CASTELLFOLLIT8 2009041670752 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARTIN MATEU SARA C.N. VIC-ETB1 2009000000003 25m-M1:50.69
MAYOLAS VAQUERO CARLA BESALU C.N.2 2009041680204 25m-M01:50.00
MARTIN MATEU EMMA C.N. VIC-ETB3 2009000000004 25m-M1:45.01
CLAVELL CLOTET BRUNA C.N. VIC-ETB4 2009P00250124 25m-M1:35.26
SIDERA CANO ANNA C.N. OLOT5 2009045172710 25m-M1:40.23
QUINTANA FOLGAROLAS AINA C.N. VIC-ETB6 2009048048519 25m-M1:45.78
RUIZ MORA PAULA C.N. VIC-ETB7 2009049294691 25m-M1:50.11
SERRA TAÑA QUERALT C.N. VIC-ETB8 2009049659100 25m-M1:55.45

100 m. LIBRE MASCULINO11

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 19:21:41 10/05/2018

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

5 / 7



LISTAS DE SALIDA 1jornada, Mati

7ª JORNADA LLIGA BENJAMINA 5ªPREBENJAMINA, 12/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

OLOT

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALGABA JIMENEZ UNAI C.N. OLOT3 2009046168283 25m-M59:59:59.5
9BADIA VILARO BLAI C.W.ANGLES4 2009041670443 25m-M59:59:59.5
9VILLEGAS SANCHEZ JAN N.C.TORELLO5 2009P00451063 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

HERNANDEZ NOGUÉ GUILLEM C.N. OLOT1 2009042305905 25m-M59:59:59.5
9CHUGDEN ORRILLO ANGEL DAVID C.N. CASTELLFOLLIT2 2009045171810 25m-M59:59:59.5
9PUIG GUTIERREZ BIEL N.C.TORELLO3 2009048193584 25m-M59:59:59.5
9PUIG CIOBANU PAU C.N. OLOT4 2009041646492 25m-M2:01.74

EL FAZIKI ADAM N.C.TORELLO5 2009Y0986327D 25m-M59:59:59.5
9BAUTISTA BAS SERGI N.C.TORELLO6 2009048193718 25m-M59:59:59.5
9CAMPRUBI CROSAS JOAN N.C.TORELLO7 2009049659607 25m-M59:59:59.5
9BLAYA SERRADESANFERM MARC C.W.ANGLES8 2009041703357 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SOLER MASLLORENS MARC C.N. VIC-ETB1 2009049659271 25m-M1:50.23
ALONSO TIO POL C.N. VIC-ETB2 2009048193698 25m-M1:45.78
POVEDANO OLMO ISAAC C.N. VIC-ETB3 2009048048849 25m-M1:45.20
DE LA MORA AVENI MARC C.N. VIC-ETB4 20090000000NO 25m-M1:35.21
ARREBOLA SERRA ANIOL C.N. OLOT5 2009041655435 25m-M1:40.21
RECHE SABORIT GIL C.N. VIC-ETB6 2009049295267 25m-M1:45.20
CARRERA GONZALEZ ARNAU C.N. OLOT7 2009045171639 25m-M1:48.63
AYADA AMGAR ISMAEL C.N. VIC-ETB8 2009048047063 25m-M1:50.98

4X25 ESTILOS MIXTO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

8 A C.N. CASTELLFOLLIT C.N. CASTELLFOLLIT3 8 A270 25m-E59:59:59.9
98 A C.W.ANGLES C.W.ANGLES5 8 A271 25m-E59:59:59.9
9

4x50 ESTILOS MIXTO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

9 A C.N. OLOT C.N. OLOT3 9 A272 25m-E59:59:59.9
99 A C.N. VIC-ETB B C.N. VIC-ETB4 9 A274 25m-M59:59:59.9
99 A C.N. VIC-ETB C.N. VIC-ETB5 9 A273 25m-E59:59:59.9
9
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LISTAS DE SALIDA 1jornada, Mati

7ª JORNADA LLIGA BENJAMINA 5ªPREBENJAMINA, 12/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

OLOT

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

9 A BESALU C.N. BESALU C.N.2 9 A276 25m-E59:59:59.9
99 A C.W.ANGLES C.W.ANGLES3 9 A281 25m-E59:59:59.9
9N.C.TORELLO 9 A N.C.TORELLO4 9 A278 25m-M03:54.83

N.C.TORELLO-2 9 A N.C.TORELLO5 9 A279 25m-M04:21.94
9 A C.N. CASTELLFOLLIT C.N. CASTELLFOLLIT6 9 A277 25m-E59:59:59.9

99 A C.N. VIC-ETB C C.N. VIC-ETB7 9 A275 25m-M59:59:59.9
9

4x50 ESTILOS MIXTO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. OLOT B C.N. OLOT3 ABSO283 25m-M59:59:59.9
9N.C.TORELLO-4 ABSO N.C.TORELLO4 ABSO290 25m-M03:30.66

9 A C.W.ANGLES C.W.ANGLES5 9 A293 25m-M3:47.40

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

C.N. CENTELLES ABSO C.N. CENTELLES1 ABSO291 25m-M03:06.94
N.C.TORELLO ABSO N.C.TORELLO2 ABSO287 25m-M02:49.36
ALEV C.N. CASTELLFOLLIT C.N. CASTELLFOLLIT3 ALEV286 25m-M2:11.34
ABSO C.N. OLOT C.N. OLOT4 ABSO282 50m-M2:02.64
ABSO C.N. VIC-ETB C.N. VIC-ETB5 ABSO284 25m-M2:10.17
ABSO BESALU C.N. BESALU C.N.6 ABSO285 50m-M2:29.94
N.C.TORELLO-2 ABSO N.C.TORELLO7 ABSO288 25m-M02:56.66
N.C.TORELLO-3 ABSO N.C.TORELLO8 ABSO289 25m-M03:17.02

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf
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